
sexta-feira, 7 de outubro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales
Portaria

                  CÂMARA MUNICIPAL 
               PODER LEGISLATIVO 

                      CÂNDIDO SALES – BAHIA 
                          

                         Gabinete do Presidente 
 

Rua Luiz Viana Filho, 544 – Centro – Cândido Sales – Bahia 
Cep: 45 157-970 – Fone/fax (077) 438 1062 

 

PORTARIA N. º 018, DE 07 DE OUTUBRO DE 2016. 
 
 
 
 
 “Dispoe sobre a exoneração da Srª 

Lorraine Draice Silva Siqueira do cargo de 
Coordenadora de Controle Interno.” 

 
 
 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CÂNDIDO SALES – 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e de acordo com o Regimento Interno e 
Lei Orgânica Municipal, 

 
 
R E S O L V E: 
 

  
Art. 1º. – Fica exonerada a Srª Lorraine Draice Silva Siqueira do cargo de 
Coordenadora de Controle Interno. 
 
Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cândido Sales - 
Estado da Bahia, em 07 de Outubro de 2016. 

 

 

Paulo Antônio Soares de Brito  

PRESIDENTE   
 

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F6EA804B28E4F070B53688649236C43


		2016-10-07T10:41:24-0300




